-Meny-

Snacks

Arancini m. svamp & tryffelmajonnds 85
Chark(40g) 85
En bit ost med Bryggans marmelad & kndcke 95
Farska grona nocellara oliver 65
Marinerade oliver 55
Marconamandlar 60
Bryggans kanderade notter m.frukt 55

Forratter

Gron sparris
ramslok & persilje pistou,pepparrot,gammel knas & potatiskrisp
175

Sikrom
kramigt &gg,rokt smetana,friterad potatis,syrad 1ok & krasse
190

Rabiff pa Svensk mjolkko
gulbeta,ramsléksbar,sotad hjdrtsallad,peccorino,basilika majonnds & bottarga
185

Varmratter

Bakad torskrygg
drtsprackt smérsds,potatis,primérer & Bryggans cognacsgravade stenbitsrom
335

Grillad entrecdté pa Svensk mjolkko
sauce verte,rahyvlad zucchini, jorddrtskocka,smérad rdédvinssky & pommes
355

Rabiff pa Svensk mjodlkko
gulbeta, ramsldksbar,sotad hjdrtsallad,peccorino,basilikamajonnas,bottarga &
pommes
285

Bryggans hamburgare
cheddarost fréan VAddd,trippelldk,lollo rosso,sotad purjoldks majonnids & pommes
255

Grillad zucchini
jordartskocka,sotad hjartsallad,gulbeta,basilika majonnds,peccorino & mandel
255
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Barnens favoriter

Ostburgare med pommes & majonnmds

145

Pasta caserecce,tomatsds & parmesan

120

Amerikanska pannkakor med Bryggans sylt & vispad gradde
110

vid allergi frdga personalen
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Kaffe fran Gashaga
Rosteri

Handplockat ekologiskt kaffe
frdn Gadshaga Kafferosteri.
Bbnorna rostas har i Géashaga
och kommer till oss pa Bryggan

Dessert bara nagra dagar efter
rostning.

Sott & salt

cremé bruleé + ost & marmelad Enkel Espresso 25
130

Dubbel Espresso 32

Citronkaka Enkel Macchiato 32

Italiensk marang,citroncréme,

farskostglass & pistage Dubbel Macchiato 35

145 Cappuccino 35

Kula glass eller sorbet Latte 42
55

Bit ost Bryggkaffe 35

Bryggans marmelad & kndcke Te fran Tehuset Java 35
95

Bryggans tryffel
45
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NV

NV

2022

2018

2020

2018

2016

2020

2020

2018

2020

2017

Mousserande

Glas

Alexandre Bonnet, Grande Réserve Brut 155
Champagne, Frankrike

Cava Los Monteros 135
Penedes, Spanien

Vitt

Sophie Germanier,Sauvignin Blanc 135
Coastal Region, Sydafrika

Domaine des Hates 170
Chablis, Frankrike

Donatushof Saar Riesling Trocken 145
Mosel, Tyskland

Gitton Pére et Fils Sancerre
Loire, Frankrike

Hardys HRB, Chardonnay
South Eastern Australia, Australien

Rott

Sophie Germanier, Cab,Merlot,Shiraz 135
Coastal Region, Sydafrika

San Pedro 1865, Cabernet Sauvignon 150
Maipo Valley, Chile

Hautes-Cb6tes de Beanue, Pinot Noir 170

Bourgogne, Frankrike
Finca La Montesa, Rioja, Spanien

Beringer, Founders Estate,Zinfandel USA
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Flaska

895

625

595

790

655

790

695

595

690

790

775

855



(Mer roliga viner finns &dven pa var vinlista)

0l & Cider

01 pa tapp
Melleruds Utmarkta Pilsner 4,8%
Tail of a whale 4,8%

Flaskol

Heineken 5,0%

Duvel 8,2%

Mariestad Continental 4,2%
Daura Damm 5,4% (Glutenfri)
A Ship Full of IPA 5,8%
Estrella 4,6%

Cider

Briska P&aron 4,5%

Briska Halvtorr Riesling & Persika 4,5%
Galipette Dry Apple 4,5%

Ginger Joe 4,0%

Alkoholfritt

Lask
Coca Cola/Coca Cola Zero/Sprite/Fanta/Trocadero
Loka

Juice
Apelsin/Apple

Alkoholfri o1
Melleruds Utmarkta Pilsner 0,0%
A Ship Full of IPA 0,0%

Alkoholfri Cider
Galipette Dry Apple 0,0%

Alkoholfritt wvin
Vitt el roseé

Alkoholfritt mousserande
Richard Juhlin Blanc de Blancs 0,0%
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40 cl

79
86

33 cl

72

85

68
75

89

75

33
69
69
79
69

33
43
35

33
35

33
55
55

33
55

cl

cl

cl

cl

cl

Glas flaska

85

360

flaska 20cl

105



